ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВАЫ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЯЯ БЫКОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА КОШКИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 03.06.2024г. № 21

«Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории» ООО «РИТЭК»

В соответствии со статьями 41-43, 46 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 года № 190-Ф3, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения Нижняя Быковка муниципального района Кошкинский Самарской области, учитывая протоколы публичных слушаний и мероприятия по информированию, заключения публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта ООО «РИТЭК» - «Реконструкция подводных переходов ТПП «РИТЭК-Самара-Нафта» «Нефтегазосборный трубопровод от АГЗУ №7 Лапинского м-я -МНС Лапинская (Подводный переход)» от 24.05.2024 года, администрация сельского поселения Нижняя Быковка муниципального района Кошкинский Самарской области,

постановляет:

- Отменить Постановление № 24 от 26.07.2023г. администрации сельского поселения Нижняя Быковка муниципального района Кошкинский Самарской области «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории ООО «РИТЭК»: «Реконструкция подводных переходов ТПП «РИТЭК-Самара-Нафта» «Нефтегазосборный трубопровод от АГЗУ №7 Лапинского м-я -МНС Лапинская (Подводный переход)», расположенного в границах сельского поселения Нижняя Быковка муниципального района Кошкинский Самарской области, включающий: положения о размещении объектов, чертеж планировки территории, чертеж межевания территории, пояснительные записки, материалы публичных слушаний.
- 2. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для проектирования и строительства объектов ООО «РИТЭК»: «Реконструкция подводных переходов ТПП «РИТЭК-Самара-Нафта» «Нефтеѓазосборный трубопровод от АГЗУ №7 Лапинского м-я -МНС Лапинская (Подводный переход)», расположенного в границах сельского поселения Нижняя Быковка муниципального района Кошкинский Самарской области, включающий: положения о размещении объектов, чертеж планировки

территории, чертеж межевания территории, пояснительные записки, материалы публичных слушаний.

- 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Нижняя Быковка муниципального района Кошкинский Самарской области в сети «Интернет».
- 4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации сельского поселения Нижняя Быковка

В.И. Мезенцев